
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ VÝLETU

PRO ZÁKLADNÍ ŠKOLU, PRAHA 10, OLEŠSKÁ 2222/18, příspěvková
organizace

V TERMÍNU 11.-12.5.2023

mezi:

Základní škola, Praha
Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:
Bankovní spojení:
(dále jen odběratel)

a

Eventiq s.r.o.
Se sídleni:
=pený:

DIČ:
Bankovní spojení:
(dále jen dodavatel)

I. Předmět smlouvy

10, Olešská 222/18, příspěvková organizace
Olešská 2222/18, 100 00 Praha 10-Strašnice
Mgr. Petrou Rohlíčkovou, ředitelkou
47611073
2000739349/0800, ČS a.s.

Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10 - Vršovice
Ing. Lucií Musilovou
09948571
CZ09948571
296996205/0300, ČSOB, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5

V souladu s touto smlouvou se dodavatel zavazuje kompletně zajistit dvoudenní výlet dle
požadavku školy viz popis akce v příloze této smlouvy. Odběratel se zavazuje takto objednané
a dodané zboží a služby odebrat a řádně uhradit.

Il. Platební podmínky

Na základě vystavené faktury je do 10.2.2023 splatná záloha ve výši l 550,- Kč/osoba.
Doplatek celé částky výletu je do 10.4.2023. VyúčtoYáni do ]4 dnů po skončení akce.

III. Cenové podmínky a storno podmínky

Ceny, uvedené v příloze této smlouvy, jsou platné při minimálním počtu účastníků, který je
uveden v nabídce.



r"

·· Storno podmínky:
V případě stóma je dodavatel odběrateli oprávněn účtovat tyto storno poplatky za stornované
a nečerpané služby:
více než 31 dni před odjezdem při splněném min. počtu děti platí stornovaný žák pouze

administrativní poplatek ve výši 500,-/osoba
30 - 15 dní před odjezdem 50% objen]u stornovaných a nečerpaných služeb
14 - O dní před odjezdem 100% objemu stornovaných a neče'paných služeb

Na neúčast z vážných důvodů, která je doložená lékařskou zprávou, se vztahuje pojištění
storna ve výši max. 80% z celkové ceny výletu.

IV. Ostatní ujednání

Tato smlouva smí být měněna pouze písemnými dodatky, vyjadřujícími shodnou vůli obou
smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu pro každou smluvní
stranu.
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem smlouvy a že smlouva nebyla uzavřena pro
žádnou smluvní stranu za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své
podpisy.

V Praze dne: 1.2.2023

Dodavätel: Odběratel:
Základni škola, Praha 10,

Olešská 2222/18, G)
příspěvková organizace

Eventiq s.'·°·
EvektirEventlq, s.r.o.

ánské náméstl 1391/11CZ 100 00 Praha 10
948571, Dič: CZ09948571

Ing. Lucie Musilová
Kubánské náměstí 1391/11
100 00 Praha 10

Základni škola, Praha 10,
Olešská 2222/18,
příspěvková organizace

Mgr. Petra Rohlíčková
Olešská 2222/18
100 00 Praha 10

Příloha: Nabídka výletu 11.-12.5.2023


